
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 10 uchwały Nr 364/LI/06 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r. poz. 4097) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 6/2019 Burmistrza Śremu z dnia 
14 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, 
zmienionym zarządzeniem Nr 51/2019 Burmistrza Śremu z dnia 19 marca 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. Posiedzenie Społecznej Komisji Mieszkaniowej może odbyć 
się za pomocą elektronicznych środków komunikacji (zdalny tryb 
obradowania). Członkowie Społecznej Komisji Mieszkaniowej zabierają 
głos oraz głosują zdalnie. Identyfikacja członka Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej i potwierdzenie jego obecności następuje przy użyciu 
elektronicznych środków komunikacji na odległość przekazujących obraz 
i dźwięk. 

2. O zwołaniu posiedzenia Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
w trybie określonym w ust. 1 decyduje Burmistrz Śremu”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 
i Gospodaki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60547B43-748C-4283-A828-5EFBCC591F5D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3a Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


